南政办函〔2026〕4号

南安市人民政府办公室

关于成立南安市两岸融合

海洋经济产业提升项目工作专班的通知

石井镇人民政府，市直有关单位：
为统筹推进南安市两岸融合海洋经济产业提升项目建设各项工作，确保项目快速有序推进，经研究，决定成立南安市两岸融合海洋经济产业提升项目工作专班。现将有关事项通知如下：
工作专班组成成员：

指  挥  长：吴振强  市委常委、市政府常务副市长
副总指挥长：王胜蓝  石井镇党委书记
林三强  石井镇政府镇长
            尤振星  能源工贸集团董事长
            刘金法  能源工贸集团总经理
成      员：黄东升  市政府办副主任、行政服务中心管委会主任
傅小河  市发改局抽调副科级干部
                尤振家  市工信局副局长
王碧珍  市财政局副局长
王阿河  市资源局副局长
杜成晗  市资源局副局长
曾松林  市住建局党组成员
王俊特  市住建局高级工程师（保留市管干
部待遇）
陈俊海  市交通运输局总工程师
洪江澄  市农业农村局党组成员
李少峰  市林业局副局长
吴沧舟  市商务局四级主任科员
黄金飞  市文体旅局副局长
王晓峰  市城管局综合执法队一大队大队长
潘伟一  市国资办副主任
卓大英  石井镇人大主席
庄川林  石井镇党委副书记
            黄书典  石井镇党委组织委员
    黄小燕  石井镇党委宣传委员、统战委员
林时参  石井镇政府副镇长
李志海  石井镇政府一级主任科员
俞冬生  石井镇党委二级主任科员
黄凌波  石井镇政府三级主任科员
陈景文  石井镇综合执法队队长
林文顿  石井司法所所长
洪世超  能源工贸集团副总经理
谢小波  能源工贸集团副总经理
潘仁伟  能源工贸集团港口公司总经理
王剑东  能源工贸集团丝路源能公司副经理
傅锦州  能源工贸集团总会计师

徐志远  能源工贸集团官桥园区公司经理
工作专班下设综合协调组、前期工作和筹融资组、要素保障组、财务组、现场协调组、规划建设组、策划运营组等七个工作组，办公室地点设在石井镇，工作任务完成后自行撤销。各工作组职责如下：
一、综合协调组

负责工作专班日常工作，包括文件起草、文电流转、沟通协调、跟踪督办、信息编报、宣传报道、舆情监控、档案收集、会务组织等工作，负责工作专班交办的其他事项。
具体成员由石井镇、能源工贸集团等单位抽调组成。
组  长：黄东升（兼）
常务副组长：黄小燕（兼）
副组长：潘仁伟（兼）
成  员：许晓谦  石井镇乡村振兴服务中心干事
姚诗怡  石井镇党政综合办公室干事
许国栋  能源工贸集团港口公司职员
二、前期工作和筹融资组

负责指导做好项目可研、勘察设计等前期报批工作和融资工作；牵头组织招商运营一体化招标工作。牵头完成资产清单确认、收益测算及贷款覆盖能力评估。负责梳理需建设范围内的建筑地块等产权归属情况和资源流转情况。
组  长：林三强（兼）
常务副组长：刘金法（兼）
副组长：傅小河（兼）
        王碧珍（兼）
庄川林（兼）
黄凌波（兼）
王剑东（兼）
成  员：黄志兴  市发改局前期办负责人
        庄小红  市财政局债务管理科科长

        王双婷  市国资办产权规划科科长
        黄炜灿  石井镇财政所所长
        刘永辉  能源工贸集团财务中心职员
三、要素保障组

开展用地预审、用地选址、社会稳定风险分析及评估、海域使用论证等前期专题报告的编制和报批工作，协助对接上级开展用地、用海、用林等前期审批工作；协调审批过程中出现的问题。
组  长：黄书典（兼）
常务副组长：洪世超（兼）
副组长：尤振家（兼）
陈俊海（兼）
王阿河（兼）
曾松林（兼）
王晓峰（兼）
            陈俊海（兼）
洪江澄（兼）
李少峰（兼）
黄金飞（兼）
林时参（兼）
        俞冬生（兼）
成  员：李灿锋  市工信局能源科负责人
钟俊龙  市资源局用途管制与耕地保护科科长
潘祖泽  市资源局海域海岛管理科科长
            杨元旭  市住建局水头分局审批科负责人
洪文东  市交通运输局规划建设科科员
            林亚伟  市农业农村局海洋与渔业管理科负责人
李锦瑞  市林业局审批科负责人
徐玉俭  市商务局口岸科科员
郭圣杰  市文体旅局文博科负责人
黄春晓  市城管局综合执法大队副大队长
黄伟玮  石井镇国土所所长
颜才兴  石井镇规划建设管理办公室主任
卓世恭  石井镇林业站站长
林演习  石井镇石井社区驻村队长
郑文堤  石井镇营前村驻村队长
徐志远（兼）
四、财务组

负责日常办公经费的报销支付工作；负责对项目资金收支情况进行账务核算，编制会计凭证、会计报表等会计资料并做好归档工作，协助并接受相关部门的审计和检查等。
组  长：傅锦州（兼）
成  员：黄炜灿  石井镇财政所所长
刘永辉  能源工贸集团财务中心职员
五、现场协调组

负责项目现场的综合协调与保障工作，维护施工秩序；协调解决资产流转、施工环境等问题，保障项目顺利推进；牵头推进通信、电力线路地下化；组织拆除影响项目建设的围墙等障碍物；处理现场突发事件，确保施工安全与进度。
组  长：庄川林（兼）
副组长：陈景文（兼）
        林文顿（兼）
成  员：黄君峰  石井镇综合执法中队队长
张泽坤  能源工贸集团官桥园区公司职员
六、规划建设组

配合做好编制和完善项目总体规划、专项规划及详细设计，审核规划设计方案及技术标准；统筹项目建设全过程管理，协调解决工程建设中的技术问题；负责开展工程验收、移交；组织项目相关技术审查、专家评审及报批报建工作。
组  长：林三强（兼）
副组长：杜成晗（兼）
            王俊特（兼）
黄书典（兼）
        徐志远（兼）
成  员：郑金奖  市资源局水头分局副局长
            刘振辉  市住建局质安站站长
颜才兴  石井镇村镇站负责人
缪  震  石井镇招投标中心负责人
        黄伟炜  石井镇国土所所长
郑荣杯  石井镇石井社区党委书记
        伍小民  石井镇营前村党支部书记
        吴得金  石井镇后店村党总支书记
张泽坤  能源工贸集团官桥园区公司职员
七、策划运营组

牵头推进项目推介、招商谈判、落地签约及后续跟踪服务，确保项目招引落地闭环管理；紧扣项目定位与策划方案，科学编制中长期及短期运营规划；扎实做好运营维护的衔接对接工作，定期对项目运营成效开展全面评估与深度分析，为项目可持续发展提供决策支撑。
组  长：黄凌波（兼）
副组长：黄金飞（兼）
谢小波（兼）
成  员：王彬彬  市文体旅局产业发展科干部
王剑东（兼）
郑文堤  成功科技发展有限公司总经理
                       南安市人民政府办公室
                         2026年1月9日

（此件主动公开）
市直有关单位：市发改局、工信局、财政局、资源局、住建局、交
通运输局、农业农村局、林业局、商务局、文体旅局、城管
局、国资办，能源工贸集团。
PAGE

— 2 —